
ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Człuchów, przeznaczonej do oddania w użyczenie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  (Dz. U.  2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz o przeznaczeniu do oddania w użyczenie 
nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Człuchów, tj. muru oporowego o pow. 36 m² 
posadowionego na części działki nr 57/3, szczegółowo opisanej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń        
w siedzibie Gminy Miejskiej w Człuchowie na okres 21 dni. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatowi Gospodarki Nieruchomościami                      
i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9525A8D4-531A-4F9C-AD00-7217EA19CB98. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.123.2023 

Burmistrza Miasta Człuchów 

z dnia 12 października 2023 r. 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 

 
Lp. 

Położenie 
nieruchomości 

 
Nr kw 

 
Nr działki 

Powierzchnia 
przeznaczona do 
użyczenia 

 
Cel użyczenia 

Czasokres 
użyczenia 

 
1. 

 
ul. Szkolna 

 
SL1Z/00034796/7 

 
57/3 

 
36 m² 

Zaprojektowanie i wykonanie muralu na 
murze oporowym,przedstawiajcego mapę 
Człuchowa i okolic z zaznaczonymi 
miejscami pamięci. 

10.11.2023 - 31.12.2029 

Wywieszono dnia 12 października 2023 r. 

Zdjęto dnia ……………………… 2023 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9525A8D4-531A-4F9C-AD00-7217EA19CB98. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - W Y K A Z


